
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.46.2020 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.7.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.13.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 lutego 2020 r., 

- uchwałą nr XIV/152/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.17.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2020 r., 

- uchwałą nr XV/159/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.20.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.21.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.24.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.25.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.27.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.31.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.34.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.35.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 lipca 2020 r., 

- uchwałą nr XVI/172/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 21 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.39.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.41.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.42.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.43.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.44.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 września 2020 r., 

- uchwałą nr XVII/175/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2020 r.,   
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 33.068,60 zł do kwoty 39.892.770,14 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 38.238.768,42 zł, 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A79E07-AF0D-4D4B-856E-55EEF5290372. podpisany Strona 1 z 6



- dochody majątkowe: 1.654.001,72 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 13.070.565,93 zł.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 33.068,60 zł do kwoty 43.120.137,76 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 37.121.550,01 zł, 

- wydatki majątkowe: 5.998.587,75 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 13.070.565,93 zł.”. 

3) Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 53.000,00 zł, oraz rezerwę celową w kwocie 39.000,00 zł 
na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A79E07-AF0D-4D4B-856E-55EEF5290372. podpisany Strona 2 z 6



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.46.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 września 2020 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 155 613,82 28 479,60 1 184 093,42 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 61 748,40 28 479,60 90 228,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

61 748,40 28 479,60 90 228,00 

855   Rodzina 11 856 628,43 4 589,00 11 861 217,43 
 85504  Wspieranie rodziny 317 960,43 4 589,00 322 549,43 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

317 960,43 4 589,00 322 549,43 

         
Razem: 39 859 701,54 33 068,60 39 892 770,14 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A79E07-AF0D-4D4B-856E-55EEF5290372. podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.46.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 września 2020 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 364 200,00 10 000,00 374 200,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 10 000,00 15 200,00 

758   Różne rozliczenia 102 000,00 -10 000,00 92 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 102 000,00 -10 000,00 92 000,00 
  4810 Rezerwy 102 000,00 -10 000,00 92 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 040 313,82 28 479,60 3 068 793,42 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 106 748,40 28 479,60 135 228,00 
  3110 Świadczenia społeczne 106 748,40 28 479,60 135 228,00 

855   Rodzina 12 339 883,43 4 589,00 12 344 472,43 
 85504  Wspieranie rodziny 379 460,43 4 589,00 384 049,43 
  3110 Świadczenia społeczne 307 700,43 4 439,00 312 139,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 894,30 100,00 33 994,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 784,70 18,00 8 802,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 369,00 2,00 1 371,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 012,00 30,00 2 042,00 
         

Razem: 43 087 069,16 33 068,60 43 120 137,76 

  

  

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A79E07-AF0D-4D4B-856E-55EEF5290372. podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.46.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 września 2020 r. 

 
Wydatki zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 753 128,43 4 589,00 11 757 717,43 

 85504  Wspieranie rodziny 317 960,43 4 589,00 322 549,43 
  3110 Świadczenia społeczne 307 700,43 4 439,00 312 139,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 894,30 100,00 6 994,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 184,70 18,00 1 202,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 169,00 2,00 171,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 012,00 30,00 2 042,00 
Razem: 13 065 976,93 4 589,00 13 070 565,93 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A79E07-AF0D-4D4B-856E-55EEF5290372. podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.46.2020 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 września 2020 r. 

1) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.317.2020.7 z dnia 25 września 2020 r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2020 w dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 4.589,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację programu pn. "Dobry start". 

2) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.308.2020.6 z dnia 17 września 2020 r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2020 w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 28.479,60 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu pn. "Posiłek w szkole i w domu". 

3) W związku z art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 
19 dokonuje się zmiany przeznaczenia rezerwy celowej na zakup usług pozostałych związanych 
z usuwaniem odpadów komunalnych z miejsc izolacji domowej w kwocie 10.000,00 zł w dz. 
758 rozdz. 75818 § 4810; po zmianie rezerwa wynosi 39.000,00 zł. 

  

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A79E07-AF0D-4D4B-856E-55EEF5290372. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (25)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (27)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	 
	Uzasadnienie 

